DIÁRIO
OFICIAL

D O  P O D E R  L E G I S L A T I V O
D O  M U N I C Í P I O  D E

E X T R E M A

29 / 05 / 2 0 2 5 - A N O V I - E D I Ç Ã O 1216

ANO VI - EDIÇÃO 1216 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 29/05;/2025

Portaria Nº 76/2025
                                                     De 29 de maio de 2025

Designa comissão de contratação que

especifica.

O Presidente da Câmara nos atributos da sua função, nos termos sobre o art. 44, II do
Regimento Interno.

Resolve:

Art. 1º. Designar os membros da Comissão de Contratação com a finalidade de receber,
examinar, e julgar os documentos habilitatórios, bem como publicar e atualizar os
interessados no Edital de Credenciamento referente ao Processo Nº 86/2025,
Inexigibilidade 50/2025, Credenciamento Nº 02/2025, cujo objetivo é o credenciamento de
prestação de serviços de academia de musculação:

I - Amanda Lima da Paixão (Presidente)
II - Caroline de Souza Lima Paschoal (Membra)
III - Jaqueline de Souza Machado (Membra)
IV - Carlos Alberto Claudio (Membro)

Parágrafo único. No caso de impedimento, suspeição ou ausência de qualquer um dos
membros, ficam designados os suplentes André Westerstahl de Abreu, Fabiano dos
Santos Couto, Helder Machado Fracasso e Iara Thereza da Cunha, nesta ordem.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Documento assinado digitalmente)

Rafael Silva de Souza Lima - PDT

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//m

g-
ex

tr
em

a-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: C

1B
B

J-
5S

M
2W

-1
4X

2L
-B

X
A

0G
-R

JL
P

G

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ANO VI - EDIÇÃO 1216                        DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 29/05;/2025

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Portaria

Protocolo Nº: 2060 Protocolo Data: 29/05/2025
Documento Nº: 76/2025 Processo Nº:  SN

Gerado por André Westerstahl de Abreu na repartição Secretaria dia 29/05/2025 às 14:30

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

C1BBJ-5SM2W-14X2L-BXA0G-RJLPG

Para confirmar a autenticidade acesse https://mg-extrema-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de
25/8/2015.

Rafael Silva de Souza Lima - 056.XXX.XXX-71
Em 29/05/2025 14:41 UTC -03:00
Tipo Digital

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ANO VI - EDIÇÃO 1216                        DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 29/05;/2025

http://www.tcpdf.org

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico. Edital nº 29/2025. Processo

Licitatório nº 72/2025. Número pregão eletrônico correspondente COMPRASGOV 90029. UASG: 929730. Valor do lance:

R$ 10,00 (dez reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços para locação de impressoras

policromáticas. Data do Pregão: 16 de junho de 2025. Critério de julgamento: menor preço global. Modo de disputa:

aberto. Obtenção do edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte

Nova. Extrema (MG). Telefone: (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site

www.camaraextrema.mg.gov.br, e PNCP, COMPRASGOV. Assina: Rafael Silva de Souza Lima, Presidente da Câmara

Municipal de Extrema.

ANO VI - EDIÇÃO 1216                        DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 29/05;/2025

http://www.camaraextrema.mg.gov.br/

ANO VI - EDIÇÃO 1216 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 29/05;/2025

ANO VI - EDIÇÃO 1216 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 29/05;/2025

ANO VI - EDIÇÃO 1216 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 29/05;/2025

ANO VI - EDIÇÃO 1216 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 29/05;/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE

EXTREMA

ANO VI - EDIÇÃO 1216 DIÁRIO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA 29/05;/2025

	CAPA-VERSO-DO-2025
	portaria-76-2025
	EXTRATO DIARIO OFICIAL 292025
	Resposta esclarecimento - Locação de Impressoras
	Resposta esclarecimento 29_05-imagens-0
	Resposta esclarecimento 29_05-imagens-1
	Resposta esclarecimento 29_05-imagens-2
	CAPA-VERSO-DO-2025